ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 11.03.2019 г. № ОК/3-2

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

Подведение  итогов открытого конкурса № ОК/3-ВВРЗ/2019  на право заключения Договора  на выполнение работ по капитальному ремонту комплексной трансформаторной подстанции КТП-1000 (инв. № 6864), находящейся на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2019 году.
Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 07.03.2019 г. № ОК/3-1).
2. Признать победителем открытого конкурса № ОК/3-ВВРЗ/2019  ООО «Энергия Юга», получившее максимальную балльную оценку и поручить отделу главного энергетика в установленном порядке обеспечить заключение договора со стоимостью предложения 1 129 000 (один  миллион сто двадцать девять тысяч) рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 20 % - 188 166,67 (сто восемьдесят восемь тысяч сто шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.

Решение принято единогласно.

Подписи: